МИНИСТЕРСТВО ИЛУКИ и  ВЫСШЕГО ОЬРЛЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Филиал федерального государе ! веииого бюджетного образовательного учреждения

иыстего образования
«Нацноналы1ый исследовательский университет «МЭИ»

в г. Смоленске

«  1̂ »  ИЮЛЯ 2022 г.

ПРИКАЗ

г. Смоленск № 84

«О приостановлении дсйсгвия аитиковидных ограничений»

Во исполнение 11остаиовлсиия Г^швиого государственного санитарного врача
РФ от 20 июня 2022 г. № 18 "Об отдельных положениях постановлений Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации по вопросам,
связанным с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"
(зарегистрировано в Минюсте РФ 1 июля 2022 г., Регистрационный N 69091)

п р и к а з ы в а ю :

1. Приостановить на территории филиала с момента опубликования
настоящего приказа на официальном сайте филиала действие ряда
аитиковидных ограничений, указанных в Постановлении Главного
государственного санитарного врача РФ от 20 июня 2022 г. № 18:
соблюдение контактировавшими режима изоляции, соблюдение социальной
дистанции, 01раничсния на проведение массовых мероприятий, масочный
режим.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.С. ФЕДУЛОВ